Gaz lichefiat Litri 22 665 12,24 10,44 11,27 236 513,47 255 434,55 7,90% 

Total lotul 12           492 856,63 563 046,34   

Suma totală           12 274 871,55 14 078 586,37   

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este : 12 274 871,55 
(doisprezece milioane doua sute saptezeci si patru mii opt sute saptezeci si unu lei, 55 bani) lei, 
fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă TVA în sumă de  1 803 714,82 (un milion opt sute trei mii sapte sute 
patrusprezece lei, 82 bani) lei 
         (suma în litere şi în cifre)  

TOTAL - 14 078 586,37 lei cu TVA.